國立中興大學技術授權遴選廠商公告資料表
	公告主旨：國立中興大學技術移轉遴選廠商公告
	公告日期：
103/12/05-103/12/12

	公告編號：103-034

	內容：國立中興大學技術移轉遴選廠商公告
一、技術名稱：扇形文心蘭新品種’興大黃金’品種權
二、技術內容：

本品種由扇形文心蘭實生瓶苗選出，並經類原球體增殖再生，其特性如下：

1.
單軸莖，扇形葉

2.
單株植物著生多花梗, 花色金黃，翼瓣及唇瓣條紋呈淡褐色，花型圓整

3.
可週年且連續開花

4.
增殖效率高、類原球體無發芽障礙、再生植株幼年期短

	三、技術發明人：國立中興大學園藝系張正教授

	四、廠商資格：
(一)、廠商業別：植物組織培養業者或蘭園
(二)、應具備之專門技術：蘭科組織培養操作技術溫室
(三)、應有之機具設備：無菌操作台50台以上規模、無菌培養室、瓶苗馴化及 小苗栽培
(四)、應有之研究或技術人員人數：
(a).具有蝴蝶蘭及其他蘭花大量繁殖生產系統
(b).管理人員2人以上
(c).操作人員60人以上

	五、預期利用範圍及產品：文心蘭

	六、公開方式：
（一）技術資料於網際網路上公開。
網址：國立中興大學首頁http://www.nchu.edu.tw/index1.php
國立中興大學產學營運總中心 http://140.120.49.189/about1.php
（二）逕向國立中興大學產學營運總中心蔡小姐索取相關資料。

	七、申請方式：
（一）由網際網路下載申請表格，填妥後逕送至國立中興大學產學營運總中心。

（二）亦得逕至中興大學索取技術資料及申請表格，
　　　地點：台中市國光路250號（行政大樓產學營運總中心3F或4F），
　　　承辦人員：程資深經理或蔡小姐
　　　聯絡電話：(04)22851811#21，傳真：(04)22851672，
　　　e-mail： tlo@nchu.edu.tw

103-034遴選公告資料表（103.12.05）